RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS – 1ª FASE

A Secretaria de Estado de Saúde do Amazonas torna público o Resultado da Interposição de

Recursos, referente ao Edital Nº001/2021-SES AM, de Seleção de Pesquisadores para atuar no Projeto

“PESQUISA APLICADA PARA INTEGRAÇÃO INTELIGENTE ORIENTADA AO

FORTALECIMENTO DAS REDES DE ATENÇÃO PARA RESPOSTA RÁPIDA À SÍFILIS”.

Candidata Requerimento Decisão

Delciany Milla de

Aguiar Parente

Reconsiderar o envio do

Currículo Lattes após o

período de inscrição.

Indeferido. Apenas os documentos enviados no

período de inscrição são considerados para a

avaliação.

Jheninfer Sabrina

Pereira da Conceicao

Reconsiderar pontuação de

titulação.

Indeferido. A pontuação de titulação já

atribuída à candidata está de acordo com a

documentação de especialista apresentada na

fase de seleção.

Neiva Patrícia

Fernandes Marreira

Reconsiderar envio de

currículo lattes atualizado

após o período de inscrição.

Indeferido. Apenas os documentos enviados no

período de inscrição são considerados para a

avaliação.

Priscila Marques

Siqueira

Reconsiderar pontuação de

experiência profissional em

ISTs.

Deferido. Na fase de seleção, a candidata

apresentou documentos comprobatórios que

atestam mais de 3 (três) anos de experiência em

ISTs e não 2 (dois) anos atribuídos à candidata,

anteriormente.

Rosângela Pereira de

Araujo

Reconsiderar pontuação de

titulação.

Indeferido. A pontuação de titulação já

atribuída à candidata está de acordo com a

documentação de especialista apresentada na

fase de seleção.

Rosângela Pereira de

Araujo

Reconsiderar pontuação de

experiência em ISTs.

Deferido. Na fase de seleção, a candidata

apresentou documentos comprobatórios que

atestam mais de 3 (três) anos de experiência em

ISTs e não 2 (dois) anos atribuídos à candidata,

anteriormente.

Suzanny Teixeira da

Silva

Reconsiderar o envio do

Currículo Lattes após o

período de inscrição.

Indeferido. Apenas os documentos enviados no

período de inscrição são considerados para a

avaliação.

Manaus, 16 de dezembro de 2021.

Me. Sandra Cavalcante Silva

Dra. Vívian Silva Lima Marangoni

Banca Examinadora